
EK BİLGİLER

EĞİTİM

DENEYİMLER

HAKKIMDA

Yetenekler : Javascript, TypeScript, React, Next.JS, Server Side Rendering, Tanstack Query, SEO,
Storybook, Redux-Toolkit, Context-API, Tailwindcss, Bootstrap, Material UI, ANT design,
HTML5/CSS3, OAuth, RESTful API, TDD (Cypress), Git, Github, Trello, Docker, Jenkins, Java
SpringBoot, Postgresql, mongodb, Node JS, Express JS

2003 – 2006
Birikim High School
Turkish-Math Track

2006 – 2010
Newport University
BSc in Computer Engineering

Mar 2022 – Mar 2023 Azerion Türkiye - FullStack Developer
MPGame: Kullanıcıların oyun oynayabildiği, oyunlara puan verebildiği, yorum yapabildiği ve gerçek
zamanlı sohbetle iletişim kurabildiği çok oyunculu bir oyun platformu. Gerçek zamanlı etkileşimler için
Next.js, React (Hooks), Redux Toolkit ve Socket.io kullanıldı. styling için Emotion ve Rebass tercih
edildi.
“Tubia” : Şirketin oyun platformlarındaki oyun ve reklam gelirlerinin dağılımı gibi finansal akışların
takibini sağlayan bir intranet web uygulaması geliştirildi. “GameDistribution” : The Sun, Daily Mirror ve
Express gibi medya gruplarına ait whitelabel oyun portalları için SEO ve sayfa performansını
iyileştirdim. her iki projede Next.js'e GraphQL, Apollo Client ve TailwindCSS kullanıldı.

May 2023 – Oct 2023VENHANCER - Sr. Frontend Developer
Built internal tools for Fibabanka (Complaints, Payment Reminders, Campaign Manager).
Stack: React (Hooks), Redux Toolkit, Context API, MUI.

Oct 2023 – HalenHangiKredi - Lead Frontend Developer
HangiKredi'de yaklaşık 35 milyon ziyaretçiye hizmet veren yüksek trafikli web uygulamaları için temel
özelliklerin geliştirilmesi ve uygulanmasında görev aldım. React, Next.js, TypeScript ve TailwindCSS
kullanarak performans, sürdürülebilirlik ve ölçeklenebilirlik açısından önemli iyileştirmeler sağladım. Bu
süreçte en iyi uygulamalar ve sektör standartlarına sadık kalarak geliştirme yaptım.
Konut kredisi, taşıt kredisi, kredi kartı ve ihtiyaç kredisi gibi yüksek trafikli sayfalarda lead developer
olarak görev aldım.
Hem MVC (Razor) hem de Next.js tabanlı uygulamaların geliştirilmesinden sorumluyum.
Ayrıca firmanın tüm projelerinde kullanılan bileşen, ikon ve metotları içeren UI-kit NPM paketinin
(storybook, playground, dokümantasyon) yönetimini üstleniyorum.

10 yılı aşkın deneyime sahip, Javascript, HTML, CSS ile başlayıp günümüzde kullanılmakta olan React.js,
Next.js ve TypeScript alanlarında uzmanlaşmış Kıdemli Frontend Geliştiricisiyim. HangiKredi gibi yüksek
trafikli platformlarda takım liderliği yaparak, modern web teknolojileriyle Performans optimizasyonu, lazy
loading, code splitting gibi yaklaşımlarla ölçeklenebilir uygulamalar geliştirdim. NPM Paketi olarak UI Kit
mimarisi, kod kalitesi, yeniden kullanılabilir bileşen yapıları ve kullanıcı deneyimi konularında derin bilgi
sahibiyim. Agile metodolojilerle çalışan takımlarda teknik kararlar alarak ekiplerin birlikte etkili ve uyumlu
şekilde çalışmasını sağladım. projenin yayına çıkış adımlarında CI/CD pipeline kullanımları olan Jenkins ve  
Docker ayarlamalarına hakimim. Projelerin görümleri için Google Analytics and DataLayer event
gönderim ve ölçümlemeleri konusunda deneyimlere sahibim. 
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